
Αναρτητέο στο διαδίκτυο 
ΠΡΑΞΗ 26η/25-11-2016 

1/2 

  
ΤΤ ΕΕ ΙΙ   ΑΑ ΝΝ ΑΑ ΤΤ ΟΟ ΛΛ ΙΙ ΚΚ ΗΗ ΣΣ   ΜΜ ΑΑ ΚΚ ΕΕ ΔΔ ΟΟ ΝΝ ΙΙ ΑΑ ΣΣ   ΚΚ ΑΑ ΙΙ   ΘΘ ΡΡ ΑΑ ΚΚ ΗΗ ΣΣ   

ΣΣ ΥΥ ΓΓ ΚΚ ΛΛ ΗΗ ΤΤ ΟΟ ΣΣ   

ΑΑ ππ όό σσ ππ αα σσ μμ αα   ΠΠ ρρ άά ξξ ηη ςς   22 66
ηη ςς

// 22 00 11 66   
Συνήλθε σήμερα 25 Νοεμβρίου 2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:30 π.μ. στο γραφείο του Προέδρου, η Σύγκλητος του ΤΕΙ ΑΜΘ σε 
τακτική συνεδρίαση ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου. 
Παρόντες ήταν: 
Αθανάσιος Μητρόπουλος, Πρόεδρος 
Αχιλλέας Χριστοφορίδης, Κοσμήτορας Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών, γενικός εισηγητής, μέλος  
Λυκούργος Μαγκαφάς, Πρόεδρος Τμ. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών TE, μέλος 
Κωνσταντίνος Ράντος, Πρόεδρος Τμ. Μηχανικών Πληροφορικής TE, μέλος 
Γιαννούλα Φλώρου, Πρόεδρος Τμ. Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, μέλος 
Δημήτριος Καζιόλας, Πρόεδρος Τμ. Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος, μέλος 
Ο εκπρόσωπος των μεταπτυχιακών φοιτητών δεν έχει ορισθεί ακόμα. 
Ο εκπρόσωπος των προπτυχιακών φοιτητών δεν έχει ορισθεί ακόμα. 
Απουσίαζαν:  
Ειρήνη Καμενίδου, Κοσμήτορας Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας, μέλος 
Θεοδώρα Μέρου, Κοσμήτορας Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής, μέλος  
Ευστάθιος Δημητριάδης, Κοσμήτορας Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας, μέλος 
Σπυρίδων Μάμαλης, Πρόεδρος Τμ. Οινολογίας και Τεχνολογίας Ποτών, μέλος 
Παρίστανται στη συνεδρίαση χωρίς δικαίωμα ψήφου οι Κύριοι: 
Νικόλαος Θερίου, Αναπληρωτής Πρόεδρος 
Δημήτριος Μπαντέκας, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
Δημήτριος Εμμανουλούδης, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
Απουσίαζαν: -  
Χρέη γραμματέα άσκησε η κ. Μαρία Μπάμπου, διοικητικός υπάλληλος του Ιδρύματος. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία άρχισε η συζήτηση των παρακάτω θεμάτων: 
ΘΕΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 Θέμα 13οΗΔ: «Έγκριση προκήρυξης θέσης ΕΠ στο Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής του ΤΕΙ ΑΜΘ» 
Η Σύγκλητος του ΤΕΙ ΑΜΘ αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το Ν. 4009/06-09-2011 (ΦΕΚ 195/2011 τ.Α΄) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των 
ανώτατων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» αρθρ. 8 παρ. 18 περ. η΄, άρθρο 9 παρ. 10 περ. γ΄, άρθρο 10 παρ. 6 περ. ζ΄, άρθρα 17, 18 παρ 3, 19 
άρθρο και άρθρο 81 όπως ισχύουν. 

2. Το αριθμ. πρωτ. Φ11/138330 π.ε.,138352 π.ε./Ε5/20-02-2012 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων 
«Ερμηνεία των διατάξεων του Ν. 4009/2011». 

3. Την αρ. Φ.122.1/88/119483/Z2/ 20-07-2016 εγκύκλιο της Αν. Υπουργού με θέμα: Οδηγίες εφαρμογής του ν.4369 (Α΄27), του ν.4386/2016 
(Α΄83) και του ν. 4405/2016 (Α΄129).με ΑΔΑ: 7Α0Λ4653ΠΣ-2Ι3. 

4. Την αρ. 1/2012 πράξη της Συνέλευσης του ΤΕΙ Καβάλας (ΦΕΚ 420/τ. Β΄/23.2.2012), σχετικά με τις διαδικασίες εκλογής μελών Ε.Π. 
5. Το ΠΔ 87/2013 (ΦΕΚ 129/τ. Α΄/5-6-2013) «Μετονομασία του ΤΕΙ Καβάλας σε ΤΕΙ ΑΜΘ…».  
6. Το ΦΕΚ 1296/τ. Γ΄/08-11-2013 εξέλιξης του κ. Βαλσαμίδη Σταύρου του Ιωάννη στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό 

αντικείμενο «Ανάλυση δεδομένων και αξιολόγηση χρήσης διαδικτυακών εφαρμογών» του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 
της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του ΤΕΙ ΑΜΘ. 

7. Την αριθμ. πρωτ. 2192/09-11-2016 αίτηση του κ. Βαλσαμίδη Σταύρου του Ιωάννη Επίκουρου Καθηγητή του Τμήματος Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής με την οποία αιτείται την εξέλιξή του στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Ανάλυση 
δεδομένων και αξιολόγηση χρήσης διαδικτυακών εφαρμογών» 

8. Την αριθ. 3η/11-11-2016 Πράξη του Τομέα Λογιστικών Μαθημάτων και Πληροφορικής  
9. Την αριθ. 5η/14-11-2016 (θ. 1ο) Πράξη της Συνέλευσης του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής «Προκήρυξη θέσης ΕΠ» 
10. Την αριθ. 5η/16-11-2016 (θ.1ο) Πράξη της Κοσμητείας της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας «Προκήρυξη θέσης ΕΠ του Τμήματος 

Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής» 
11. Τις ανάγκες του Τμήματος, την ύπαρξη κενής οργανικής θέσης και το συνολικό ερευνητικό και επιστημονικό του έργο 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  
Εισηγείται στο Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων την προκήρυξη μίας θέσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού, ως εξής: 

Μία (1) θέση βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Ανάλυση δεδομένων και αξιολόγηση χρήσης διαδικτυακών 
εφαρμογών» για την κάλυψη των παρακάτω μαθημάτων σύμφωνα με το πρόγραμμα σπουδών του τμήματος Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του Ιδρύματος: 

Τμήμα Μαθήματα 
 

Ώρες 
Θεωρίας 

Ώρες 
Ασκήσεις 
Πράξης 

Ώρες 
Εργαστήριο  

Σύνολο 
ωρών 

 ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 

Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι (Α΄ εξαμήνου) 2  2 4 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Γ΄ εξαμήνου)  2  2 4 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΔΡΑΣΗ (Ε΄ εξαμήνου) 2  2 4 

 ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟΥ (12) Δώδεκα ώρες 

 ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 

Λογιστικής και ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΙΙ (Β΄ εξαμήνου) 2  2 4 

ΑΔΑ: 6ΤΖΖ4691Ο8-ΑΜΝ



Αναρτητέο στο διαδίκτυο 
ΠΡΑΞΗ 26η/25-11-2016 

2/2 

Χρηματοοικονομικής 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ (ΣΤ’ εξαμήνου) 

2  2 4 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (ΣΤ’ 
εξαμήνου) 

2  2 4 

 ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 12) Δώδεκα ώρες 

 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Σε αυτό το σημείο ο Πρόεδρος κηρύσσει τη λήξη της συνεδρίασης. 

Ο Πρόεδρος 
Αθανάσιος Μητρόπουλος 

 
 
Τα μέλη 

 Αχιλλέας Χριστοφορίδης, Κοσμήτορας Σ.ΤΕ.Φ. 
Λυκούργος Μαγκαφάς, Πρόεδρος Τμ. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών TE 
Κωνσταντίνος Ράντος, Πρόεδρος Τμ. Μηχανικών Πληροφορικής TE 
Γιαννούλα Φλώρου, Πρόεδρος Τμ. Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 
Δημήτριος Καζιόλας, Πρόεδρος Τμ. Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος  
Η Γραμματέας, Μαρία Μπάμπου 

 
Ακριβές Απόσπασμα  
28-11-2016 
Η Γραμματέας 
Μαρία Μπάμπου 

ΑΔΑ: 6ΤΖΖ4691Ο8-ΑΜΝ


		2016-11-28T15:52:43+0200
	Athens




